
●このリリースに関するお問い合わせ

SDG株式会社
ヘルスケアチーム スマートレーサ担当
TEL：072-870-5708

いつもSDGのホームページをご覧いただきありがとうございます。

この度、スマートレーサホームページを全面リニューアルいたしました。
より使いやすいホームページを目指して、デザインとページの構成を見直しました。

公開予定：2024年9月2日（月）9時～

同時に「スマートレーササブスクリプションサービス」の申し込みを再開いたします。
※サブスクリプションサービスはクレジットカード決済のみのお取引となります。

新URL：https://smartresa.jp/

何かご不明な点やご意見がございましたら、お気軽にお問い合わせください。
引き続き、弊社のホームページをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

2024年8月29日

スマートレーサHPリニューアル
＆

サブスクリプション申込再開

https://smartresa.jp/

	スライド 1

